
WG: 643
12.07.2022

AR

Füße Sockel mit Nagelgleitern

Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Türstopper Softclose

Griff Metall, Antik

Herkunftsland Polen

JASMIN
Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: graphit

Korpus: graphit, Absetzung Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 33 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 643
12.07.2022

AR

Typen

Art.-Nr. 50 33 GH 23 50 33 GH 24 50 33 GH 25

Beschreibung Kommode
2 Holztüren

Kommode
4 Schubkästen

1 Holztür

Kommode
2 Holztüren

4 Schubkästen

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 93 / 102 / 41 ca. 115 / 102 / 41 ca. 165 / 102 / 41

Art.-Nr. 50 33 GH 26 50 33 GH 27

Beschreibung Kommode
3 Holztüren

4 Schubkästen

Kommode
5 Schubkästen

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 182 / 102 / 41 ca. 93 / 121 / 41

JASMIN
Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe



 

WG: 643
12.07.2022

AR

Modell-Nr. Beschreibung cbm Verpackungsmaß Kilo EAN

50 33 GH 23
Kommode
2 Holztüren
B/H/T: 93/102/41

0.078
0.036

0.114

1127x450x153
1016x451x78

2 Collis

29.00
12.00

41

4250314557820

50 33 GH 24

Kommode
4 Schubkästen
1 Holztür
B/H/T: 115/102/41

0.066
0.059
0.035

0.160

1204x434x127
1293x449x102
1016x563x62

3 Collis

27.00
20.00
13.00

60

4250314557837

50 33 GH 25

Kommode
2 Holztüren
4 Schubkästen
B/H/T: 165/102/41

0.066
0.082
0.060

0.208

1204x434x127
1793x450x102
1107x453x119

3 Collis

27.00
27.00
26.00

80

4250314557844

50 33 GH 26

Kommode
3 Holztüren
4 Schubkästen
B/H/T: 182/102/41

0.067
0.090
0.026
0.062

0.245

1204x396x140
1954x450x102
1004x414x63
1016x541x112

4 Collis

27.00
29.00
11.00
20.00

87

4250314557851

50 33 GH 27
Kommode
5 Schubkästen
B/H/T: 93/121/41

0.065
0.049
0.038

0.152

1436x451x101
1067x449x102
908x451x93

3 Collis

28.00
18.00
13.00

59

4250314557868

JASMIN
Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de 

Front: graphit

Korpus: graphit, Absetzung Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 33 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)
Details:

Bei den angegebenen Maßen handelt es sich um ca.-Maße. Technische Änderungen sowie Modellkorrekturen behalten wir uns vor. Bei außerordentlichen Materialpreis-Erhöhungen sind die vereinbarten 
Preise auch während der Preislaufzeit kündbar. 

Ein Unternehmen der BEGA Gruppe


