JASMIN

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

Kommodenprogramm

www.innostyle-mvg.de



JASMIN







23 ca. 93/102/41 cm

24 ca. 115/102/41 cm



Korpus Graphit,
Abs. Artisan Eiche Nachbildung
Front Graphit

26 ca. 182/102/41 cm

27 ca. 93/121/41 cm

Front: graphit

Korpus: graphit, Absetzung Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 33 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details:

Füße Sockel mit Nagelgleitern Schubkastenauszug Softclose, mit Selbsteinzug

Türstopper Softclose
Griff Metall, Antik
Herkunftsland Polen



JASMIN

Kommodenprogramm

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Typen



Art.-Nr. 50 33 GH 23
Beschreibung Kommode 2 Holztüren

Breite / Höhe / Tiefe (cm) ca. 93 / 102 / 41



50 33 GH 24 Kommode 4 Schubkästen 1 Holztür ca. 115 / 102 / 41



50 33 GH 25 Kommode 2 Holztüren 4 Schubkästen ca. 165 / 102 / 41



Art.-Nr. Beschreibung

Breite / Höhe / Tiefe (cm)

50 33 GH 26 Kommode 3 Holztüren 4 Schubkästen ca. 182 / 102 / 41



50 33 GH 27 Kommode 5 Schubkästen

ca. 93 / 121 / 41



JASMIN Technische Daten

Möbelvertriebsgesellschaft mbH & Co. KG

www.innostyle-mvg.de



Front: graphit

Korpus: graphit, Absetzung Artisan Eiche Nachbildung

Modell-Nr.: 50 33 GH

Mindestbestellmenge: 4 Stück je Type (Verpackungseinheit)

Details:

Modell-Nr.	Beschreibung	cbm	Verpackungsmaß	Kilo	EAN
50 33 GH 23	Kommode 2 Holztüren B/H/T: 93/102/41	0.078 0.036	1127x450x153 1016x451x78	29.00 12.00	4250314557820
		0.114	2 Collis	41	
50 33 GH 24	Kommode 4 Schubkästen 1 Holztür B/H/T: 115/102/41	0.066	1204x434x127	27.00	4250314557837
		0.059 0.035	1293x449x102 1016x563x62	20.00 13.00	
		0.160	3 Collis	60	
50 33 GH 25	Kommode 2 Holztüren 4 Schubkästen B/H/T: 165/102/41	0.066	1204x434x127	27.00	4250314557844
		0.082	1793x450x102	27.00	
		0.060	1107x453x119	26.00	
		0.208	3 Collis	80	
50 33 GH 26	Kommode 3 Holztüren 4 Schubkästen B/H/T: 182/102/41	0.067	1204x396x140	27.00	4250314557851
		0.090	1954x450x102	29.00	
		0.026	1004x414x63	11.00	
		0.062	1016x541x112	20.00	
		0.245	4 Collis	87	
50 33 GH 27		0.065	1436x451x101	28.00	
	Kommode	0.049	1067x449x102	18.00	
	5 Schubkästen B/H/T: 93/121/41	0.038	908x451x93	13.00	4250314557868
	D/II/ 1. 93/12 1/41	0.152	3 Collis	59	

